
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA / PŘÍLOHA
Číslo související Rámcové dohody: 11PU-004050 (dále jen „Rámcová dohoda“)

Sil. I. tříd Pardubického kraje, obnova VDZ, okr. SY + ÚO/2
Číslo dílčí objednávky: 11PU-004295 ev. č.: 126/22 

ISPROFIN: 500 111 0007.52128

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR Silverton s.r.o.
Správa Pardubice Sídlo: Za zastávkou 373, 111 01 Praha
Adresa: Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice IČO: 24283410
IČO: 65993390 DIČ: CZ24283410
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu či. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme: obnovu vodorovného 
dopravního značení na vybraných lokalitách, uvedených níže.

Místo dodání:
1/43 Lanškroun, staničení km 85,371 -  85,931 včetně V7a
1/43 před obcí Rudoltice směr Lanškroun, před železničním podjezdem
1/35 Sopotnice, znaky „Děti na silnici44 + VI la, staničení km 16,580 -  164,395
1/14 Dlouhá Třebová, staničení km 180,955 -  181,075 po AHV
1/14 Ústí nad Orlicí - průtah V7a, staničení km 174,620 -  176,797
1/14 České Libchavy od Stavony, po křiž. se sil. 11/3121, staničení km 168,714 -  173,360
1/14 Třebovice, od školy po první křižovatku za pravotočivou zatáčkou
1/11 Dolní Dvůr, staničení km 96,354 -  96,574 po AHV
1/11 Žamberk -  průtah včetně V7a, staničení km 101,200 -  101,834
1/11 křižovatka Čenkovice -  Orličky, staničení km 122,772

Termín dodání: od účinnosti Smlouvy, do 30. 6. 2022

Kontaktní osoba objednatele: vedoucí oddělení údržby silnic

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vě. DPH: 251 681,88 / 304 535,07

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky44).



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4
Ředitelství silnic a dálnic CR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5 Značky Morava a.s., 793 93 Brantice 430
Doba pro dokončení 1.1.9 30. 6. 2022
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 Nepoužije se.

Sekce 1.1.26 Nepoužije se.
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Dílčí objednávka/Příloha
(b) Rámcová dohoda
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Výkaz výměr

Právo 1.4 Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1 vedoucí oddělení údržby

silnic
Zástupce objednatele 3.2 vedoucí provozního

úseku
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Nepoužije se.

Záruka za odstranění vad 4.6. Nepoužije se.
Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se.

Harmonogram 7.2 Do 7 dnů po Datu zahájení prací
Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se.
Oprávnění k Variaci 10.1 Nepoužije se.
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle článku XIV. 
Rámcové dohody 
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci)
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele 
ve stanoveném termínu aktualizovaný 
Harmonogram podle Pod-článku 7.2 
(Harmonogram)



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

r

Údaje

10 % průběžné platby
11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 

pojistné smlouvy podle čl. 6.2. Rámcové 
dohody
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 Smluvní pokuty jsou komplexně stanoveny 
v článku XII. Rámcové dohody. Ustanovení 
Pod-článku 12.5 Smluvních podmínek se 
nepoužije.

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 Pojištění je komplexně upraveno v čl. 6.2. 
Rámcové dohody. Ustanovení Pod-článku 
14.2 Smluvních podmínek se nepoužije.

Způsob rozhodování sporů 15
Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ředitel Správy
Pardubice

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal

Datum: 2022.04.20 
10:43:46 +0200'



Příloha  č. 1

Položkový rozpočet plnění 

Sil. I. tř íd  Pardubického  k ra je . o b n m a  VDZ, okr. SY + ÚO/2 

číslo Smlouvy: 11 P(;-«mM295 c v . č.: 126/22

Kód pololky 
Helios

Kód
pololky Ndze\' pololky M J P očtM J Cena za M J Cena celkem
OTSKP

Obnova vodorovného dopravního značení

není předmětem plnění

není předmětem plněni

není předmětem plněni

není předmětem plněni

není předmětem plnění

Součásti každé položky je  i odstraněni drobného odpadu a volných předmětů vč. jeho odvozu na skládku

C ena celkem bez I)PII
251 681,88 Kč

DPH
52 853.19 Kč

C ena celkem včetně DPH
304 535,07 Kč


